ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((                                                  ((((((((

Số:  556/UBND-VX                                     Quy Nhơn, ngày 04 tháng 3  năm 2009
	V/v mua sắm một số mặt hàng thuốc, vắc xin, sinh phẩm y tế không trúng thầu năm 2008

Kính gửi: Sở Y tế.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 54/TTr-SYT ngày 16/02/2009 về việc gia hạn thời gian mua sắm một số mặt hàng thuốc, vắc xin, sinh phẩm y tế không trúng thầu năm 2008; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Y tế căn cứ các quy định hiện hành của nhà nước để chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở y tế trực thuộc thực hiện việc mua sắm một số mặt hàng thuốc, vắc xin, sinh phẩm y tế không trúng thầu năm 2008 phục vụ công tác khám chữa bệnh.
Giám đốc Sở Y tế triển khai thực hiện./.

                                                                                  KT - CHỦ TỊCH
                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Tài chính;

- PVP Tr.Thanh Kết;
- Lưu: VT+K15.(TM-04b).

                                                                            Nguyễn Thị Thanh Bình